

پیکر آیت‌الله محمدرضا حدائق در شیراز تشییع و تدفین شد



پیکر مرحوم آیت‌الله حدائق در شیراز تشییع و در حرم مطهر حضرت شاه‌چراغ (ع) به خاک سپرده شد. به گزارش طلوع، پیکر مرحوم آیت‌الله محمدرضا حدائق صبح جمعه در میان جمع عزادار مردم شیراز تشییع شد. حجت‌الاسلام علیرضا حدائق در حرم مطهر حضرت شاه‌چراغ (ع) بر پیکر مرحوم آیت‌الله حدائق نماز خواند و سپس در صحن ورودی به ضریح مقدس حضرت شاه‌چراغ (ع) به خاک سپرده شد. مرحوم آیت‌الله حدائق سه روز پیش به دلیل کهنولت سن دار فانی را وداع گفت. نماینده ولی‌فقیه در فارس، تولیت آستان مطهر احمدی و محمدی (ع) و استاندار فارس به دلیل فوت آیت‌الله حدائق امروز شنبه را در فارس عزای عمومی اعلام کردند.

اخبار



از هر دری کلامی

برای اولین بار در ایران اجرا می‌شود؛ اجرای طرح «سرشماری اجتماعی خانوارهای ایرانی» از شهریور



معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور از تشکیل «پرونده خدمات اجتماعی خانوارهای ایرانی» برای اولین بار در کشور خبر داد و گفت: بر اساس این طرح که پایلوت آن از شهریورماه در اسلامشهر آغاز می‌شود، کارشناسان بهزیستی با مراجعه به درب منازل، اطلاعات مربوطه را ثبت و با اجرای سیستم ارجاع، نیازمندان و بنابر نیازشان، به دستگاه‌های حمایتی و بهداشتی معرفی می‌شوند. حبیب‌الله سعودی فرید در گفت‌وگو با ایسنا، در توضیح روند تشکیل پرونده اجتماعی خانوارهای ایرانی اظهار کرد: کارشناسان سازمان بهزیستی با در دست داشتن برگه پرسشنامه به درب منازل شهروندان مراجعه می‌کنند که پایلوت طرح از شهریورماه از اسلامشهر آغاز می‌شود و تا پایان سال ادامه می‌یابد. از ۹۸ به بعد نیز به‌مرور به کل مناطق حاشیهای و کم برخوردار شهری و روستایی کشور تسری می‌یابد. وی با تأکید بر اینکه اجرای طرح سرشماری اجتماعی خانوارهای ایرانی رایگان و بدون هزینه برای خانوارهاست، ادامه داد: اساس این

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

معاون سازمان تأمین اجتماعی خبر داد؛

آغاز تورهای گردشگری بازنشستگان در نابسنا



معاون فرهنگی سازمان تأمین اجتماعی ضمن اعلام خبر اعزام ۴۰ هزار بازنشسته و مستمری‌بگیر به شهرهای زیارتی در سال جاری از برگزاری تورهای یک‌روزه گردشگری در تابستان خبر داد. محمدرضا جعفریان در گفت‌وگو با ایسنا، به اعلام جزئیات برنامه‌های فرهنگی و پویویزه سفرهای سیاحتی و زیارتی بازنشستگان و مستمری‌بگیران سازمان تأمین اجتماعی پرداخت و اظهار کرد: معاون میزبانان در جمل و کلاهدری پلیس آگاهی ناچا گفت: درج آگهی در مطبوعات و سایر مراکز مبنی بر فروش لیزینگی خودرو و صحت و درستی مطالب عنوان شده و تأیید آن از سوی مراجع رسمی مراقب باشند.

هشدار پلیس به شهروندان درباره فروش لیزینگی خودرو و پیش‌فروش آپارتمان



معاون میزبانان در جمل و کلاهدری پلیس آگاهی ناچا گفت: درج آگهی در مطبوعات و سایر مراکز مبنی بر فروش لیزینگی خودرو و صحت و درستی مطالب عنوان شده و تأیید آن از سوی مراجع رسمی مراقب باشند.

پلیس فتا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد؛

مأنده هژبری پرونده انتظامی و قضایی در پلیس فتا ندارد

احضار و مصاحبه با وی توسط پلیس فتا صورت نگرفته است



پلیس فتا در اطلاعیه‌ای تأکید کرد که مأنده هژبری فاقد پرونده انتظامی و قضایی در پلیس فتا ناچا و پلیس فتا استان‌ها بوده و احضار و مصاحبه با وی توسط پلیس فتا صورت نگرفته است. به گزارش ایسنا، در اطلاعیه پلیس فتا آمده است: «به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند، با توجه به پیگیری اصحاب محترم رسانه و با عنایت به اینکه اخیراً در رسانه‌های

با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات؛

۴ هزار و ۱۴ طرح مخابراتی در فارس گشایش یافت

آذری جهرمی: آمار شبهه‌ناک به مردم ندهیم

تبادار: صادرات غیرنفتی فارس یکی از اهداف مهم مدیریت ارشد استان است



امسال در استان فارس اشاره کرد و افزود: طی این مدت ۲۳۰ سایت روستایی و جاده‌ای مجهز به خدمات نسل چهار شده‌اند که نتیجه این اقدام تجهیز ۵۶۹ روستای استان به خدمات نسل ۴ و ۴ شده است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به اینکه در سطح استان فارس ۴ هزار روستا وجود دارد، افزود: در گام نخست ۵۶۹ روستا به خدمات اهداف برنامه ششم توسعه در سال ۹۷ دست یافتند که اگرچه دستاورد خوبی است اما مطلوب نیست.

آذری جهرمی ادامه داد: مجموعاً ۴۴۴ سایت ارتباطاتی دیگر باید فعال شوند تا یک هزار و ۲۷۰ روستای دیگر فارس تحت پوشش قرار گیرند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در پاسخ به سخنان رئیس مجمع نمایندگان استان فارس که در این جلسه که عصبانیت مردم را قطع تلفن همراه یا نداشتن اینترنت دانست، افزود: ضریب قطع و وصل تلفن همراه آن‌قدر زیاد نیست که موجب عصبانیت مردم شود اما اگر این‌گونه باشد از مردم عذرخواهی می‌کنم البته چیزهای دیگری مردم ما را این عصبانی می‌کنند.

در استان فارس طی سه ماه ۳۰ درصد پوشش اینترنت همراه اول در مناطق کمتر برخوردار و روستایی توسعه یافته که کاری بزرگ و شایسته تقدیر است. این عضو کابینه دولت دهم در شیراز افزود: طی ۲ سال اخیر بنا بر استانداردهای که شهرداری دارد و برای ما هم قابل احترام است، ۳۰ سایت به‌جای اینکه ایجاد شود جمع‌آوری شده است.

تبادار ادامه داد: فناوری اطلاعات در ابعاد اقتصادی، فرهنگی، آموزشی و مسائلی اجتماعی، مشارکت سیاسی نقش برجسته‌ای دارد و قطعاً توسعه این زیرساخت‌ها در هر استانی راه توسعه را هموارتر خواهد

وزیر ارتباطات اعلام کرد؛

شدت تشعشعات در شیراز نرمال است

پیگیر دریافت کنندگان ارز دولتی



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تأکید کرد: سلامت مردم بسیار مورد توجه و مهم است و در این راستا نظارت کامل را انجام می‌دهیم.

آذری جهرمی در پاسخ به سؤالی مبنی بر کم‌فروشی اینترنت نیز گفت: در همان اوایل شروع خدمت این موضوع را پیگیری کردم و اصلاحات لازم انجام شده اما امروز شکایتی در این راستا نداشته‌ایم و در بحث نوع فروش نیز اعلام کرده‌ایم که هیچ اپراتوری حق اجبار کردن خرید بسته‌های اینترنتی ندارد.

دستگاه‌های سنجش برخط نصب شده که طی بررسی‌های انجام شده هیچ‌گونه گرمای بیش‌ازحد اپراتوری حق اجبار کردن خرید مشاهده نشده است.

وزیر ارتباطات:

نگاه‌های سنتی مدیریت مانعی برای رشد فناوری است

استارت‌آپ‌ها نهال‌هایی هستند که ۳ سال احتیاج به مراقبت دارند. وی تأکید کرد: برای نظام تأمین مالی صندوقی اختصاص دادیم که دولتی نخواهد بود و در استان‌ها نیز فعال خواهد بود تا فضایی برای رشد ایجاد شود.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ادامه داد: ایجاد شفافیت در نظام ارتقا کشور برای رشد کار مناسب است. آفشارگری زیاد است اما باید شفاف‌سازی شود تا ۱۶۰ میلیون چشم نظارت می‌کنیم.

وی ادامه داد: نگاه به موضوع دانش‌بنیان نیز باید ویرایش برخی از مدیران و شکاف ایجاد شده میان این گروه با فناوری‌های جدید مانعی برای رشد و پیشرفت است. به گزارش خبرنگار مهر، محمد جواد آذری جهرمی در مراسم دیدار با نخبگان و جوانان افزود: فناوری اطلاعات برای شناختن مرز است؛ ولی اکثر آنها به دنبال مزبندی در استان خود هستند درحالی‌که این نوع فکر با ساختار فناوری مخالف است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: نگاه‌های سنتی برخی از مدیران و شکاف ایجاد شده میان این گروه با فناوری‌های جدید مانعی برای رشد و پیشرفت است. به گزارش خبرنگار مهر، محمد جواد آذری جهرمی در مراسم دیدار با نخبگان و جوانان افزود: فناوری اطلاعات برای شناختن مرز است؛ ولی اکثر آنها به دنبال مزبندی در استان خود هستند درحالی‌که این نوع فکر با ساختار فناوری مخالف است.

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

برای اولین بار در ایران اجرا می‌شود؛ اجرای طرح «سرشماری اجتماعی خانوارهای ایرانی» از شهریور

روحه خیراندیشی و تمایل به امور خیر در ایرانیان که همراه با باورهای ریشه‌دار دینی رنگ و بوی ویژه‌ای به خود گرفته است، به دلیل مشخص نبودن متولی خاص و ایجاد ابهام و تردید در سطح جامعه، دچار سردرگمی و پلاکتلیفی شده، به‌طوری‌که خیران بی‌شماری را از عملی کردن نیت انسان‌دوستانه خود باز داشته است. از یک‌سو وجود شیادان و متکدیان حرفه‌ای که از عواطف زیبای مردم سوءاستفاده می‌کنند و از جانب دیگر تردیدهای ایجاد شده در نحوه هزینه‌کرد وجوه پرداختی نیک‌اندیشان توسط بعضی از نهادهای مربوطه، امور خیر و کمک‌های خیران را به‌تدریج دچار بی‌انگیزگی می‌کند و حتی سنت حسنه وقف را نیز کم‌رنگ خواهد کرد. لزوم وجود یک متولی ویژه که بتواند به‌درستی در معرض

نمایند مجلس:

دولت را در دستیابی به اهداف کمک کنیم

رئیس مجمع نمایندگان استان فارس گفت: همه مجموعه‌ها و مسئولان نظام ازجمله مجلس شورای اسلامی باید دست در دست هم دولت را در مسیر دستیابی به اهداف و برنامه‌ها همراهی و کمک کنیم. به گزارش ایسنا، حسین رضازاده در جلسه شورای اداری فارس در شیراز افزود: امروز کشور در شرایطی خاص قرار دارد و لازم است که با اتحاد و انسجام شرایطی ایجاد کنیم که دولت هم در عرصه داخلی و هم درصحنه بین‌الملل موفق عمل کند. نماینده مردم کازرون در مجلس ادامه داد: دشمن از خارج از مرزهای کشور به هر ابزاری برای ضربه زدن به کشور و نظام متوسل می‌شود و نباید اجازه دهیم که برخی رفتارها و سخنان در داخل سبب شود که کشور از درون هم آسیب ببیند. او اظهار داشت: قطعاً با برنامه‌ریزی صحیح می‌توان از شرایط بحرانی پیش‌آمده به‌سلامت عبور کرد.

رئیس مجمع نمایندگان استان فارس، ضمن تأکید بر لزوم توجه به زیرساخت‌های مخابراتی این استان گفت: این استان در مقطعی بنا شد به گفته‌های خود، عمل می‌کردند و با ایجاد فضای همدلی و دوستی برای مردم می‌آفرینند.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس خبر داد؛

انتقاد قرارداد ۱۶ پروژه زیرساخت گردشگری در فارس

مدیرکل میراث فرهنگی فارس از انتقاد ۱۶ قرارداد برای ایجاد و توسعه زیرساخت‌های گردشگری در این استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، مصیب امیری گفت: هدف از انتقاد قراردادهای ایجاد و توسعه زیرساخت‌های گردشگری، ایجاد اشتغال پایدار متناسب با ظرفیت‌های استان فارس است.

او بایان اینکه وجود زیرساخت‌های گردشگری در کنار اماکن و آثار تاریخی، طبیعی و مذهبی، برای توسعه گردشگری داخلی و خارجی یک ضرورت است، گفت: یکی از مهم‌ترین عوامل جذب گردشگر و افزایش ماندگاری و البته ارتقا سطح رضایت‌مندی گردشگران، وجود زیرساخت‌های گردشگری است. امیری گفت: اعتبار پیش‌بینی‌شده در قراردادهای شانزده‌گانه منعقد شده برای ایجاد و توسعه زیرساخت‌های گردشگری بالغ بر ۲۲ میلیارد و ۱۵۲ میلیون ریال است.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس یادآور شد: قراردادهای موردنظر